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NEPRARASKIME VILTIES IR KANTRYBES

Švęsdami Vasario Šešioliktąją - Lietuvos Nepriklausomy­
bės atstatymo 65-tąją, sukaktį,, susimąstome ir prisimename 
koks svarbus ir reikšmingas musų tautai buvo Lietuvos Nepri' 
klausomybės laikotarpis.

Tame laikotarpyje buvo atgaivinta ir sustiprinta lie­
tuvių tautinė sąmonė, apipavidalinta ir nustatytabendroji 
Šnekamoji ir rašytinė lietuvių kalba. Nepriklausomybės 
laikais buvo sukrautas didžiulis tautinis, kultūrinis ir 
politinis kapitalas, kurio palūkanomis tebegyvename ir 
dabar, kurių tur būt^niekad ir nebeišsemsime. Tais metais 
išugdyti įgūdžiai pažangai ir rūpestingam veikimui išliko 
iki Šių dienų. Taip pat išliko ir pavergtos lietuvių tau­
tos atkaklus siekimas laisvos ir nepriklausomos valstybės 
atstatymo, nes tik nepriklausomybė užtikrina tautai pažan­
gą ir saugią ateitį.

Tačiau, mes, išeivijos lietuviai, apsupti svetimų įta­
kų, kartais išgyvename pesimizmo ir nevilties krizes. Va­
sario 16-toji mums ka|p tik yra optimistinė tautinės dva­
sios pakilimo diena. Šioje dienoje prisiminkime, kad ir 
kaip besisavintų okupantas mūsų tautą, nepriklausomos Lie­
tuvos valstybės užgrobimas nėra pripažįstamas teisėtu (de 
jure) daugelio Vakarų pasaulio valstybių. Lietuvių tautos 
savitas charakteris, jos kalba, papročiai ir jos nepaliau­
jama kova^su okupantu ir jo įvesta totalitarine santvarka, 
siekiant žmogaus^teisių, laisvės ir valstybinės nepriklau­
somybės, yra plačiai žinomi ir pripažįstami pasaulyje.

Šių faktų akivaizdoje netenka abejoti Lietuvos prisi­
kėlimu. Nors ir tiksliai nežinome kada bus atsiekta vals-
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2 Adelaidės Lietuvių, Žinios 13.2.83
tybinė nepriklausomybė, bet kad tai ąvyks mums rodo isto­
rijos eiga. Žlugo beveik visos pasaulio imperijos ir to 
pasėkoje daugelio mažų tautų siekimai išsipildė. Lietuvių 
tauta, amžių bėgyje priešų persekiojama ir naikinama, 
neišnyko nuo žemės paviršiaus, bet prieš 65 metus išsiko­
vojo nepriklausomybą ir kaip valstybė egzistavo 22 metus. 
Todėl nepraraskime vilties ir kantrybės ir lietuvių tauta 
vėl pasieks savo tikslų išsipildymo.

Mums išeiviams Šios dienos uždavinys yra vienas - 
išsaugoti Lietuvą mumyse! Mes turime atgaivinti savo tau­
tines sąmones, skaityti lietuvišką spaudą, tampriau susi­
jungti savoje Bendruomenėje, aktyviau veikti lietuviškose 
organizacijose, daugiau rūpintis savo jaunimo lietuvišku­
mu ir žymiai daugiau remti mūsų tautos siekius.

Taigi, siekdami Lietuvai laisvės.-ir nepriklausomybės, 
išlaikykime Lietuvą gyvą savo širdyse ir gyvenkime bei 
dirbkime mūsų Bendruomenės ir visos tautos gerovei!
....___________________________________ _(p;b.)___________...

VASARIO 16-SIOS MINĖJIMAS
Šiais metais Lietuvos Nepriklausomybės Šventė - Vasa­

rio 16-ji bus paminėta vasario mėn. 20 d., sekmadieną, 
šia tvarka:

10.30 vai. ryte - Vėliavų pakėlimas Liet. Namuose.
10.45 ” ” - Vėliavų pakėlimas Liet.Kat. Centre.
11.00 ” " - Sv. Mišios Sv. Kazimiero bažnyčioje.

Organizacijas prašome dalyvauti su 
vėliavomis.

2.00 vai. p.p. - Minėjimas su menine dalimi Lietuvių 
Namuose.
Minėjimas bus pradėtas su vėliavų 
pagerbimu, todėl prašome organizaci­
jas ir čia dalyvauti su savo vėlia­
vomis .

Pagarbiai kviečiame visus tautiečius dalyvauti 65-rių 
metų Lietuvos Nepriklausomybės atgavimo sukakties minė­
jime.

ALB Adelaidės Apylinkės Valdyba
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ADELAIDES ALB SAVAITGALIO MOKYKLA naujus mokslo metus 

pradeda" šeštadienį,"vasario 12 d. šia tvarka: 10 vai. šv. 
Mišios Šv. Kazimiero bažnyčioje, kurias atlaikys svečias 
kunigas (dalyvauja visi mokiniai, mokytojai ir tėvai kar­
tu su kitomis lietuvių mokyklomis).

11 vai. Lietuvių Namuose mokinių registracija, vadovė­
lių išdavimas^ paskirstymas į klases, susipažinimas; 12 
vai. priešpiečiai; 12.20 vai. pamokos visuose skyriuose; 
1 vai. pamokos baigiasi.

Laukiami nauji mokiniai į vaikų darželį ir į kitus sky­
rius .

Mokyklos Vedėjas
SV. KAZIMIERO LIETUVIŲ, MOKYKLA naujus mokslo metus pra- 

deda šeštadienį, vasario"12 d. Mokiniai renkasi 10 vai. 
Lietuvių Katalikų Centre. Tų dienų Mišias šv. Kazimiero 
bažnyčioje atlaikys svečias kunigas.

Nuoširdžiai kreipiamės į tėvus, turinčius mokyklinio 
amžiaus vaikus, prašydami juos tų dienų atvežti ir užrašy­
ti mokiniais mokykloje ar vaikų darželyje. Pamokos baigsis 
1 val‘ Mokyklos Vadovybė

LITUANISTINIŲ KURSŲ PRANEŠIMAS
Šių metų vasario 12 d., 10.30 vai. ryto, po Savaitga­

lio Mokykloms skirtų pamaldų, įvyks Lituanistinių Kursų 
studentų susirinkimas Lietuvių Katalikų Centre, 6 Third 
Ave., St. Peters, antrame aukšte "Kangario" patalpose. Per 
pasitarimų nustatysime kursų dienų ir valandų, išduosime 
naujas knygas ir mokslo programas. Lituanistinių Kursų lan­
kymas yra nemokamas ir juose veikia dvi klasės: U-to ji, 
arba parengiamoji klasė ir 12-toji abiturientų klasė. Kvie­
čiame visus studentus norinčius laikyti lietuvių kalbos 
PEB egzaminus, visus jaunuolius vykstančius į Pasaulio Lie­
tuvių Dienas, kurie norėtų pasitobulinti lietuvių kalboje 
ir kitus suinteresuotus asmenis atvykti į susirinkimų. Jei 
kas norėtų gauti smulkesnių žinių prieš susirinkimų, tai 
prašome kreiptis į V.Statnickų, tel. 276-7184 ar į I.I. 
Davis, tel. 276-7184.

Laukiame Jūsų visų] Isolda I. Davis 
Lituanistinių Kursų Vedėja
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CHORO LITUANIA PRANEŠIMAS

Po sėkmingos Dainų Šventės Melbourne, po varginančių 
kelionių ir pagaliau kelių savaičių saldaus poilsio, Li­
tuania pradeda reguliarias repeticijas vasario 11 d., 
penktadienį, 7 vai. vak. Lietuvių Namuose.

.įsidėmėtina, kad choras po trigų dešimtmečių savo eg­
zistencijos repeticijas perkelia iš sekmadienių popiečių 
į penktadienių vakarus, tuo atpalaiduodamas choristus sek­
madienių išvykoms, šeimų šventėms ir kitiems dalykams 
kurie galimi tik sekmadieniais, ir ypatingai tais atve­
jais, kada pirmadieniai yra nedarbo dienos ir suteikia 
galimybes be sutrugdymų ilgesnėm išvykom.

Tikimės, kad sis pakeitimas suteiks galimybės sugrįžti 
į choro eiles buvusiems dainininkams, kurie iki šiol susi­
laikydavo vien dėl šių priežasčių.

Tad kviečiame buvusius, buvusias ir naujus daininin­
kus rikiuotis į choro eiles, kad ir toliau sėkmingai re­
prezentuotume Adelaidės Liet. Bendruomenę, ateinančioje 
Dainų Šventėje Canberroje ir garsintume Lietuvos vardą 
visomis kitomis progomis, kurias mums likimas pateiks.

^Ta pačia proga primename visiems Lituania rėmėjams ir 
plačiąja! visuomenei, kad vasario 20 d., sekmadienį, Li­
tuania vėl verda pietus Lietuvių Namuose. Kokia gera pro­
ga skaniai papietauti ir tuojau po to dalyvauti Vasario 
Šešioliktosios minėjime, kurį ruošia Adei. Apyl. Valdyba, 
programoje dalyvaujant ir Lituania Chorui.

Tad iki malonaus pasimatymo
' _ __ _ __ _ _ Choro Valdyba

PADĖKA
^Mylimam vyrui ir tėvui a.a. Leonui Kazlauskui mirust 

nuoširdžią padėką reiškiame: klebonui kun. A.Spurgiui uz 
gedulingų pamaldų atlaikymą, rožančiaus apeigas ir paly­
dėjimą velionio į amžino poilsio vietą; organizacijų ats­
tovams: P.Bielskiui - Adelaidės Lietuvių Sąjungos vardu 
ir Pr.Pusdešriui - Parapijos Tarybos vardu - uz tartus 
atsisveikinimo žodžius; visiems dalyvavusiems laidotuvėse, 
už gėles ir pareikštas užuojautas.

Dar kartą nuoširdus ačiū visiems!
Nuliūdusi žmona Aldona ir dukros Daina ir Vida su Šeima
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MŪSŲ, MIRUSIEJI

A.A. ZIGMAS VABOLIS
Sausio 23 d. netikėta mirtis atėmė iš mūsų tarpo mums 

artimų žmogų, musų tautietį Zigmų Vabolį, 53 metų amžiaus.
Pažymėtina,kad a.a. Zigmas Vabolis buvo malonaus ir 

draugiško budo žmogus, nuoširdus Lietuvių Namų rėmėjas ir 
talkininkas, pasireiškus lietuviškoje bendruomeninėje veik­
loje 1966-67 metais eidamas ALB Adelaidės Apylinkės Valdy­
bos pirmininko pareigas.

Gedulingos pamaldos už a.a. Zigmo vėlų buvo atlaikytos 
šv. Kazimiero bažnyčioje sausio 26 d. Po pamaldų, Šeimos 
nariai, artimieji ir gausus būrys tautiečių palydėjo Velio­
nį paskutinėje kelionėje į amžino poilsio vietų Centennial 
Park kapinėse. Prie kapo jautrius atsisveikinimo žodžius 
tarė Adelaidės Lietuvių Sųjungos vicepirmininkas D.Dunda 
ir ALB Adelaidės Apylinkės pirmininkas C.Zamoiskis.

Sudie, Zigmai, ilsėkis ramybėje!
A.A. PETRAS PRANCULIS

Sausio 24 d. savo bute staigiai mirė Petras Pranculis, 
75 metų amžiaus. Palaidotas sausio 28 d. Enfield kapinėse.

Ilsėkis ramybėje!
A.A. ROMAS KARNAITIS

Sausio mėn. pabaigoje mirė Romas Karnaitis, 64 metų 
amžiaus, gyvenus North Haven. Palaidotas vasario 1 d. 
Cheltenham kapinėse. Amžinų atilsį!
Adelaidės Lietuvių Sųjungos nariui

A.A. ZIGMUI VABOLIUI
mirus, Jo žmonai^ sūnums, motinai, seseriai ir giminėms 
nuoširdžiausių užuojautų reiškia ir drauge liūdi

Adelaidės Lietuvių Sųjungos Valdybą
A.A. ZIGMUI VABOLIUI 

mirus, Jo žmonai Zitai^ sūnums, seseriai, motinai ir gimi­
nėms reiškiame gilių užuojautų ir drauge liūdim

G. ir V. Patupiu Šeimos
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A.A. ZIGMUI VABOLIUI
staiga mirus, Jo motiną Broną Vabolieną ir artimuosius 
liūdesy nuoširdžiai užjaučia

PALMD "Moterų, Sekcija" Ine. Vyresnio amžiaus 
asmenims namų fondo komitetas

Didžio liūdesio valandoje.
A. A* ZIGMUI VABOLIUI

netikėtai mirus, "Moterų Sekcija" Ine. Garbės ir ilga­
metei Valdybos narei, poniai B. Vabolienei, sesutei Gra­
žinai ir žmonai’ Zitai su ’Šeimomis j giminėms ir artimie­
siems nuoširdžią užuojautą reiškiame ir kartu liūdime

; PALMD "Moterų Sekcija" Ino. Valdyba

PADĖKA
- A.a. Zigmo Vabolio atminimui pagerbti, vietoj gėlių, 

vainikų ant Jo kapo, PALMD "Moterų Sekcija" Ine. vyresnio 
amžiaus asmenims namų fondui aukojo: $100 - p. G.Pasiczyns 
kyj; $50 - PALMD "Moterų Sekcija" Ine. Valdyba; po $20 - 
p,p. D.Kutkaitė, V.Kiverienė, T.Pasiczynskyj, A.Galatil- 
tis, K.Pauliukėnas; po $10 - K.Garbaliauskienė, G.Patupis, 
M.Kinai, V.Ratkevičius; po $5 - G.PaŠkeviČienė, V.Patupas, 
O.Holubowicz.

- Vyresnio amžiaus asmenims namų fondui aukojo: $100 - 
p. V.Vitkunienė ($1000); po $30 - ALB Savaitgalio Mokyklos 
Tėvų Komitetas, p.p. J.X. ($100), A.Gudelis ($80); $10 - 
V.Musteikis ($60). Skliausteliuose nurodoma•aukos pilna 
suma.

Jums visiems širdingai dėkinga
PALMD "Moterų Sekcija" Ine. Valdyba

Pranešame, kad padėkos ir aukos vyresnio amžiaus asme­
nų namų fondui ateityje bus skelbiamos kas 6 mėnesiai.

PALMD "Moterų Sekcija" Ine. Valdyba
S~ K ~E L B f M A S

Nekilnojamojo turto pirkimo, pardavimo, iškeitimo ir 
finansų reikalais prašome kreiptis bet kuriuo metu pas 
licenzijuotą žemės agentą Praną Matiuką, 4 Halmon Avenue, 
Everard Park, tel. 295-4023.
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Vasario 12 d., Šeštadienį, L.K. Centro salėje yra ruo­
šiamas nuotaikingas, kaip ir kiekvienais metais - tradici­
nis v

UŽGAVĖNIŲ, BALIUS.
Maistu padengti stalai. Blynai. Geras "Impressions" 

orkestras.
Visos baliaus linksmybės - tik $7.00/ Besimokančiam 

jaunimui - $4.00. Pradžia 7.30 vai. vakz
Stalus užsisakyti ir bilietais apsirūpinti prašome iš 

anksto pas V. Vencių, tel. 276-9957, arba pas T. Gasiūnie- 
ną, tel.v45-2019.

Kviečiame visus užsigavėti.
Parapijos Taryba

v PIETAUDAMI L.K. CENTRE, PAREMKIME SAVO SPORTININKUS, 
ISVYKŠTA&CtVS į, PASAULIO LlElUvlŲ DIENAS ČIKAGOJE

.Tam tikslui Liet. Kat. Moterų Dr-jos Valdyba vasario 
20 d., sekmadienį, ruošia pietus, kurių visą pelną skiria 
sportininkams.

Laukiame visų. -
ALK Moterų Draugijos V-ba 

SPORTO ŽINIOS

- Pirmuosius šiais metais pietus sportininkų išvykos lė­
šų telkimo komitetas gamina s.m. vasario 13 d. Lietuvių 
Namuęse.

S.m. vasario 20 d. Katalikių Moterų Draugija gamina 
pietus Katalikų Centre. Abiejų pietų pelnas yra skiria­
ma? paremti Adelaidės lietuvius sportininkus vykstančius 
į Čikagos žaidynes.

Maloniai kviečiame visus atvykti ir skaniai papietau­
ti. Savo atsilankymu paremsite mūsų sportininkus.

- Nedaug liko laiko iki Sportininkų išvykos loterijos 
traukimo. Visi loterijos bilietų platintojai prašomi ne­
delsiant bilietus išplatinti ir atsiskaityti su iždininku.

ALSK "Vytis" Valdyba

"VYTIS" QUIZ 8 tr. I - Nr.76, II - Nr.38, III - Nr.90.
9 tr. I - Nr.89, II - Nr.50, III - Nr.63.

ATSILYGINKIME UŽ "ADELAIDES LIETUVIŲ ŽINIAS"
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XXXIII SPORTO ŠVENTE MELBOURNE (tųsinys)

XXXIII Sporto šventėje įteikti Henriko Šalkausko meda­
liais geriausiam ir vertingiausiam krepšinio žaidėjui 
Eddie Kardas - Geel. Vytis; geriausiai ir vertingiausiai 
krepšinio žaidėjai Angela Kristens - Varpas; vyrų, tinkli­
nio - John Erzikov; moterų tinklinio - Wendy Paulauskaitė 
Adei. Vytis; berniukų krepšinio - M,Wallis - Kovas; mer­
gaičių krepšinio - T.Lockhart - Adei.Vytis, Pereinamoji 
taurė - Eddie Kardas. Geriausiai pasirodžiusiam klubui 
taurė - Perkūnas.

ALFAS garbės medalis buyo paskirtas senam veteranui 
sportą darbuotojui Juozui Cirvinskui - Melbourne Varpo tė­
vui. Sis medalis skiriamas tik vienam asmeniui iš visų 
klubų sporto Šventės metu.
KREPŠINIS. VYRAI. ŽAIBAS - NERIS 64-15 
GEEL. VYT IŠ~^~ VARPAS ?4-49. “

Pagal žinovų pranašavimų ir pačių varpiečių žaidėjų 
pasitikėjimų, jie. turėjo kaimynus lengvai sudoroti, bet 
Geelongo Vytis treneris Stasys Šutas šiai kovai buvo gerai 
pasiruošus ir jo geriausias žaidėjas Eddie Kardas švietė 
aikštėje, dominuodamas visų antpuolį. Varpo žaidžiantis 
treneris bandė atsispirti ir, pakol buvo nepavargus, tiks­
liai mėtė, pelnydamas 12 taškų pirmam kėliny, o E.Kardas 
13 taškų. Kaip paprastai, kai priešas veda ir vaistų nėra, 
žaidimas baigiasi dideliu rezultatu, tai ir šis gražus 
žaidimas pasibaigė Geelongo didele pergale. Taškus pelnė: 
Geel. Vytįs - E.Kardąs 28, A.Wiasak 11, R.Kardas, E.Gvil­
dys 8, P.Šutas 9, D.Šutas 10, S.Karpuška 4; Varpas trene­
ris Riky Leknius 24, E.Ragauskas 9, S.Ragauskas 4, A.Mil­
vydas 12.
MOTERYS. VILKAS -^ADEL. VYTIS 40-33 (18-14)

Canberriškės žaidė pirmam kėliny daugiau vienodai ir 
visa komanda pelnė taškus, o adelaidiškės tik dvi pelnė 
taškus: V.Kalnins ir R.Grigonytė-. Antram kėliny žaidimas 
pagyvėjo, bet sostinės moterys žaidė truputį geriau ir 
išnaudojo savo centro puolėjų, kuri nulėmė ląimėjimų. 
Vilkietėms taškus pelnė: S.Steffenhage 2, G.Ziedienė 0, C. 
Sinclair 12, R.Gruzauskienė 8, R.Gibbs 6, T.Hughes 4, V. 
Venslovaitė 6. Adei, vytietėms: V.Kalnins 14, R.Grigonytė 
10, A.Snarskytė 6, T.Lockhart 3, I.Petkūnaitė, R.Rupinskai- 
tė, I.Sabeckienė, L.Visockytė, R.Rupinskaitė po 0.
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SUNKIAI SUSIRGUS MUSU DVASIOS TĖVUI, . ADELAIDES LIETU­
VIU SV. ęAZIįįlIERO PARAPIJOS KLEBONUI KUM. ALBINUI SPURGIUI 
MIC, NUOŠIRDŽIAI LINKIME JAM GREITO PASVEIKIMO.

ADELAIDES LIETUVIU SĄJUNGOS VALDYBA
XXXIII SPORTO ŠVENTE MELBOURNE (tęsinys) .
KOVAS - NERIS 47-18 . •

Šios ^moterų žaidynės lengvai baigėsi koviecii^. naudai. 
Ųž Kovą žaidė ir taškus pelnė: Laukaitytė 6, ętasionytė 6, 
Cerkezas 5, Kasperaitytė 8, Andrejūnienė 12, Sepokaitė 12. 
Neris: K.Budrikis 2, E.Radhon 8, R.Ritikis 4, J.Hughes 2, 
K.Bittiner 2.
BERNIUKAI. VARPAS - GEEL. VYTIS 49-26
ADĖL. VYTIS- KOVAS 26-55 (10-Ž5)

““Kovo jauniai pradėjo"labai greitu tempu ir adelaidiš- 
kiai buvo pagauti snaudžiant aikštėje, bet pamažu pradėjo 
atsigauti, bet koviečiai buvo žymiai geresni visose pozi­
cijose. Svaldenis gerai rinko taškus koviečiams, kartu su 
Wallis pelnė po 18 taškų, Kasperaitis 12, Protas 2, Gai- 
džionis 2, Stašionis 1. Adelaidiškiams taškus pelnė: L. 
Pocius 12, J.Kalnins 8, R.Willenbrecht 0, L.Janonis 4, A. 
Snarskis, M.Lyle, R.Binkevicius po 0, P.Strimaitis 2.
VETERANAI. GEEL. VYTIS - VARPAS 65-48

Geelongo veteranai gerai pasirodė prieš savo varžovus 
ir lengvai nugalėjo varpiecius. Taškus pelnė Vyčiai - P. 
Obeliūnas 21, J.Obeliūnas 18, S.Karpuška 12, R.Gailius 6, 
R.Gvildys 6, G.Kymantas 2; Varpui - V.Maciulaitįs 18, I. 
Roussiyan 15, V.Levickis 9, R.Skimbirauskas, S.Žiedas po 4.
MERGAITES. ADELAIDE - MELBOURNE 58-10

Vytis taškai: V.Kalnins 177 A.Snarskytė 12, T.Lockhart 
10, V.Bone 7, I.Petkūnaitė 4, S.Vyšniauskaitė 8. Už varpie- 
tes žaidė: Baškytė, Bertašiutė, Balnionytė, Dagytė, Kairai- 
tytė, R.Mockutė, R.Pikelytė 4, L.Ramanauskaitė, A.Vaičaity­
tė 1, A.Zvinakaitė 5» A.Kleinytė 2. Trenerė buvusi Geelongo 
žvaigždė Buckytė.
ANTROS MERGAIČIŲ RUNGTYNES, VYTIS - VARPAS 65-12.

Taškai - A.Snarskytė 19, V.Ralnins 14, S.Vyšniauskaitė 
12, T.Lockhart 12, I.Petkūnaitė 8. Varpui - D.Baįnionytė 
4, R.Mockutė 2, R.Pikelytė 2, A.Vaičaitytė 2, A.Zvinakai­
tė 2.

Edas
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PRANEŠIMAS

Š.m. kovo mėn. 12 d., šeštadienį, Lietuvos Atgimimo 
Sąjūdžio Adelaidės Skyriaus Valdyta ruošia išvyką - iešmi- 
ną į Bow Hill. Šią išvyką mielai sutiko priimti p.p. 
Rapsevičiai ir ę.p. Petraičiai.

Autobusas išvažiuoja iš ^Lietuvių Namų kovo 12 d., 7.45 
vai. iš ryto. Iš Bow Hill išvažiuoja 6 vai. vakare.

Kelionė ten ir atgal, įskaitant pietus ir vakariene 
- $12.00.

Ten vietoje bus galima nusipirkti gėrimų.
Norintieji važiuoti, prašomi užsirašyti pas Valdybos 

narius, atitinkamai atsilyginant:vV.Stalba, tel. 356-9638, 
J.Jaruševičius, tel. 261-9319, P.Satkus, tel. 47-3597.

Užsirašyti iki kovo mėn. 6 dienos. . 
______________________ ___ _________ Skyriaus Valdyba

A.L. S-GOS NARIO MOKESTIS IR AUKOS LIETUVIŲ. NAMAMS
$20.00 - J.Karkotskas; $18.00 - D.Gordon; po $10.00 - 

K.Dundienė, A.Sasinas; po $6.00 - V.Dunda, E.Reinkė, M. 
Reinkė, D.Rubinas, V.Vencius.

PRENUMERATA, SKELBIMŲ. MOKESTIS IR AUKOS "A.L. ŽINIOMS"
$26.00 - LKVS "Ramovė”; po $10.00 - S.Sinkevičienė, 

D.Dunda, J.Karkotskas, A.Kazlauskienė, K.Pocius; po $8.00 
- O.Baltrušis, J.Rupinskas; po $7.00 - 0.Bridžius, D. 
Gordon, L.Pimpė, A.Playfęrd, E.Reinkė, M.Reinkė, A.Sasi­
nas, P.Snarskis snj., N.Soda, M.Urbonas, V.Vencius, P. 
Vildžius.

Visiems nuoširdžiai dėkoja
Adelaidės Lietuvių Sąjungos Valdyba- — __ _   ------------------------------------ -

Medžiagą sekančiam A.L. Žinių numeriui prašome prista­
tyti Redakcijai į namus iki penktadienio^ vasario 18 d.

Prenumerata $7.00 metams; mokestis uz padėkas, užuo­
jautas, sveikinimus ir skelbimus nuo $5.00 iki $20.00.

Redakcija: P. Bielskis 
58 Marlborough Street,

MAL VERN, S.A. 5061 Tel. 271 7257

Administracija: Lithuanian House 
6 Eastry Street, Norwood, S.A. 5067 

Tel. 42 1074

ADELAIDE LITHUANIAN NEWS, published fortnightly by P. BIELSKIS. 58 Marlborough St., Malvern. 
S.A., on behalf of Adelaide Lithuanian Society Incorporated.
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